

Iluminat public
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 87 813,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	33-04-017 -1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	1,50	4 230,16 4 230,16	6 345,24 6 345,24
2		Cablu electric CIII-4 2x16	m	1 500,00	10,00 0,00	15 000,00 0,00
3	Pret de piata	Set de suspendare TSV ES-15 (16-95mm2)	set	30,00	83,33 0,00	2 500,00 0,00
Cheltuieli directe			lei			23 845,24
Asigurarea medicala si sociala			24,00 %			1 522,86
Transportarea materialelor			5,00 %			875,00
Total			100,00 +			26 243,10
Cheltuieli de regie			11,50 %			3 017,96
Total			100,00 +			29 261,06
Beneficiu de deviz			6,00 %			1 755,66
Total			100,00 +			31 016,72
Total Lucrari de constructii						31 016,72
Incluziv salariu						6 345,24
		2. Lucrari de electromontaj				
4	08-02-369	Corp de iluminat instalat in afara	buc	46,00	461,15	21 212,71

1	2	3	4	5	6	7
	-2	cladirilor, cu becuri de luminescenta			151,73	6 979,38
5	08-01-082 -1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie.	100 buc	0,99	3 047,48 3 047,48	3 017,01 3 017,01
6		Clema de derivatie TSV NU-1 (10-95/1,5-10mm2)	buc	52,00	15,00 0,00	780,00 0,00
7		Clema de derivatie TSV JJC-3 (16-95/4-35(50)mm2)	buc	6,00	31,67 0,00	190,02 0,00
8		Clema de sustinere cablu TSV PSPB 2x(25-35)-4x(16-120)mm2	buc	26,00	41,67 0,00	1 083,33 0,00
9		Clema de ancora PA-235 (2*10-35mm2)	buc	15,00	18,33 0,00	275,00 0,00
10	08-02-148 -1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,30	967,20 804,00	290,16 241,20
11		Cablu electric ABBГНГ 2x2.5	m	30,00	3,42 0,00	102,50 0,00
12	RpEG08A Apl	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea pina la 10 mmp. Aplicativ: Conector universal TSV CMK-412 2P (0.08-2.5/4mm2) 32A 400V	buc	52,00	11,67 11,67	606,90 606,90
13	Pret de piata	Conector universal TSV CMK-412 2P (0.08-2.5/4mm2) 32A 400V	buc	52,00	2,50 0,00	130,00 0,00
14		BANDA IZOLANTA PVH 19*20 (negru)	buc	1,00	8,33 0,00	8,33 0,00
15		Coliere pentru cablu TSV 4.6X200 negre	set	1,00	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
16		Banda inox TSV RB201 19x0,7 mm	m	30,00	8,75 0,00	262,50 0,00
17		Clema pentru banda TSV SS-201	buc	30,00	2,92 0,00	87,50 0,00
Cheltuieli directe			lei		28 070,96	
Asigurarea medicala si sociala			24,00 %		2 602,68	
Transportarea materialelor			5,00 %		858,88	
Total			100,00 +		31 532,52	
Cheltuieli de regie			76,00 %		8 241,81	
Total			100,00 +		39 774,33	
Beneficiu de deviz			6,00 %		2 386,46	
Total			100,00 +		42 160,79	
Total Lucrari de electromontaj					42 160,79	
Incluziv salariu					10 844,49	
Cheltuieli directe			lei		73 177,50	
TVA			20,00 %		14 635,50	

Total deviz: **87 813,00**
Incluziv salariu **17 189,73**

Intocmit _____ (Petelca V.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)